岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和7年9月1
日）から３年間

5
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　小倉　敏男）

ぱちんこ遊技機 ＰＡフィーバーからくりサーカス２ＹＦ 株式会社三共 ４１０７６８
公示の日（令和7年9月1
日）から３年間

4
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　小倉　敏男）

ぱちんこ遊技機 ＰＡフィーバーダンまち２ＹＧ 株式会社三共 ４Ｐ１７６９

公示の日（令和7年9月1
日）から３年間

3

東京都台東区寿二丁目１番１３号
偕楽ビル（寿）４階
　　　カルミナ株式会社
（代表取締役　佐藤　圭一）

回胴式遊技機 ＬプリズムナナＣＣ カルミナ株式会社 ５Ｓ０９３７
公示の日（令和7年9月1
日）から３年間

2
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ビスティ
（代表取締役　東郷　裕二）

ぱちんこ遊技機 ｅ新世紀エヴァンゲリオン１７　はじまりの記憶Ｒ 株式会社ビスティ ５Ｐ０６８５

検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　タイヨーエレック株式会社
（代表取締役　田中　宏孝）

ぱちんこ遊技機 ｅ盾の勇者の成り上がりＥＲＥＦ タイヨーエレック株式会社 ５Ｐ０８１４
公示の日（令和7年9月1
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

120

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年9月1日

岡　山　県　公　安　委　員　会

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和7年9月8
日）から３年間

6
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社三洋物産
（代表取締役　盧　昇）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ海物語極ジャパンＨＢＤ 株式会社三洋物産 ５Ｐ０５３１

公示の日（令和7年9月8
日）から３年間

5
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社オレンジ
（代表取締役　中村　敏幸）

ぱちんこ遊技機 ｅ地獄少女７５００Ｖｅｒ．ＲＨＺ 株式会社オレンジ ５１０６５６
公示の日（令和7年9月8
日）から３年間

4
名古屋市天白区中砂町１４５番地
　　　株式会社オッケー．
（代表取締役　小川　博史）

ぱちんこ遊技機
Ｐ俺の妹がこんなに可愛いわけがない。攻略スキッ
プ１５９ｖｅｒＭ６

株式会社オッケー． ５Ｐ０８９６

公示の日（令和7年9月8
日）から３年間

3
名古屋市天白区中砂町１４５番地
　　　株式会社オッケー．
（代表取締役　小川　博史）

ぱちんこ遊技機 Ｐ冬のソナタＭｙＭｅｍｏｒｙＭＡ２ 株式会社オッケー． ５Ｐ０２９２
公示の日（令和7年9月8
日）から３年間

2
名古屋市天白区中砂町１８５番地
　　　京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

ぱちんこ遊技機 ｅ乃木坂４６Ⅱ＿ＳｗｅｅｔＶｅｒ．ＫＡ１ 京楽産業．株式会社 ５Ｐ０５９１

検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市天白区中砂町１８５番地
　　　京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

ぱちんこ遊技機 ｅ仮面ライダー電王－２３９ｖｅｒＫ２ 京楽産業．株式会社 ５Ｐ０７０２
公示の日（令和7年9月8
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

125

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年9月8日

岡　山　県　公　安　委　員　会

岡山県公安委員会告示第 号

128

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和7年9月16日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　サミー株式会社
（代表取締役　星野　歩）

ぱちんこ遊技機 ｅ北斗の拳１１暴凶星ＳＨＥＡ サミー株式会社 ５１０５８１ 公示の日（令和7年9月16
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和7年9月16
日）から３年間

3
愛知県春日井市桃山町一丁目１２７番地
　　　マルホン工業株式会社
（代表取締役　西出　晃央）

ぱちんこ遊技機 ＰファインプレーＨ３ マルホン工業株式会社 ５Ｐ１０２０ 公示の日（令和7年9月16
日）から３年間

2

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　サミー株式会社
（代表取締役　星野　歩）

ぱちんこ遊技機 ｅ真北斗無双５夢幻闘双ＳＣＥＡ サミー株式会社 ５１０５９５

公示の日（令和7年9月16
日）から３年間

5
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　宏明）

ぱちんこ遊技機 Ｐリングにかけろ１ＬＭ 株式会社ニューギン ５Ｐ０７０４ 公示の日（令和7年9月16
日）から３年間

4
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　宏明）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ野生の王国６Ｎ２ 株式会社ニューギン ５１０４０６

公示の日（令和7年9月16
日）から３年間

6
名古屋市天白区中砂町１８５番地
　　　京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

ぱちんこ遊技機 ｅアズールレーンTHE ANIMATION２Ｋ６ 京楽産業．株式会社 ５Ｐ０９８３

公示の日（令和7年9月16
日）から３年間

株式会社ピーセカンド ５３０４９１ 公示の日（令和7年9月16
日）から３年間

7
名古屋市天白区中砂町１８５番地
　　　京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

ぱちんこ遊技機 ｅソードアート・オンライン～閃光の軌跡～９９Ｖｅ
ｒ．Ｋ１

京楽産業．株式会社

8
大阪府東大阪市長田中一丁目３番１７号
　　　株式会社ピーセカンド
（代表取締役　岸上　昭夫）

回胴式遊技機 Ｌオキオウデン

４Ｐ１６９３

岡山県公安委員会告示第 号

135

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年9月29日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社アムテックス
（代表取締役　金子　明利）

ぱちんこ遊技機 ｅバキ２ＬＢＭ４ 株式会社アムテックス ５１０６２５
公示の日（令和7年9月29
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和7年9月29
日）から３年間

2
東京都港区港南二丁目１６番１号
　　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機 ｅうしおととら～月と太陽～ＦＨ－ＦＨ 株式会社ディ・ライト ５Ｐ０９６０